
HR Lüneburg-Stade 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 13   Gruppe Landesliga männliche Jugend C
Datum 21.09.2025, Spielbeginn 14:00h   Heimmannschaft mJSG Buxtehude/ Beckdorf II
Spielort Buxtehude, Halle Nord - NEU   Gastmannschaft HL Buchholz 08 - Rosengarten
 
Heimmannschaft

mJSG Buxtehude/ Beckdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

8 Petersen, Jannis - - 2
10 Biggemann, Jonathan - - 2 46:38
14 Ahmad, Ram - - 1
15 Bokelmann, Kurt Lasse - -
16 Mrkaja, Filip - -
17 Tschalkowski, Ole Bosse - - 5
26 Mojen, Niklas - -
27 Waitz, Finn - - 1
29 Stoykov, Adrian - - 2
36 Hör, Connor Linus - -
37 Höper, Raik - - 1
39 Lütkemann, Tom - -
42 Behn, Lasse - - 1
49 Höckendorf, Tjark - -
50 Hamburg, Per - - 3 1/1
64 Müllers, Collin Marty - - 2
A Pöhls, Paul-Johannes - -
B Schütte-Hamburg, Heinke - -
 
7-Meter 1  Timeout 1 19:29
7-Meter-Tore 1  Timeout 2
2-Minuten 1  Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HL Buchholz 08 - Rosengarten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Smolarek, Max - -
2 Bühler, Jarne Ben - - 1
5 Freyer, Paul - -
8 Netzler, Tim - - 1
10 Töpfer, Lukas - - 4
11 Marschalek, Miro - - 4 1/2
13 Dähnhardt, Piet - -
14 Helm, Klaas - - 10 4/4
17 von Buchholtz, Klas - - 2
18 Schlack, Finn Lasse - - 1
A Fäsecke, Jan - -
B Ratfeld, Marieke - -
C Matthies, Tim Daniel - -
 
7-Meter 6  Timeout 1 35:41
7-Meter-Tore 5  Timeout 2
2-Minuten   Timeout 3
gelbe Karten   Disqualifikationen
 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Gesekus, Hans-Jürgen - - - - -
SR B Lentge, Philipp - - - - -
Zeitn. Rödenbeck, Manuela - - - - -
Sek. Wellmer, Greta Marlee - - - - -
 

Schiedsrichterbericht
Sieger HL Buchholz 08 - Rosengarten
Ergebnis 20:23 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:17 1:0 Tor 8 Petersen, Jannis
Heim 05:09 2:0 Tor 17 Tschalkowski, Ole Bosse
Gast 07:20 2:1 Tor 11 Marschalek, Miro
Gast 08:36 2:2 Tor 10 Töpfer, Lukas
Heim 10:03 3:2 Tor 10 Biggemann, Jonathan
Gast 10:28 3:3 Tor 10 Töpfer, Lukas
Heim 10:39 4:3 Tor 17 Tschalkowski, Ole Bosse
Gast 11:18 4:4 Tor 10 Töpfer, Lukas
Heim 11:47 5:4 Tor 64 Müllers, Collin Marty
Gast 11:56 5:5 Tor 17 von Buchholtz, Klas
Gast 15:26 5:6 Tor 18 Schlack, Finn Lasse
Gast 16:16 5:7 Tor 17 von Buchholtz, Klas
Heim 17:14 6:7 Tor 17 Tschalkowski, Ole Bosse
Heim 18:24 7:7 Tor 8 Petersen, Jannis
Gast 19:18 7:8 7m mit Tor 14 Helm, Klaas

19:29 Auszeit Heim
Heim 21:26 8:8 Tor 10 Biggemann, Jonathan
Heim 23:31 9:8 Tor 37 Höper, Raik
Heim 24:02 10:8 Tor 17 Tschalkowski, Ole Bosse
Gast 24:16 10:9 Tor 14 Helm, Klaas
Gast 24:45 10:10 7m mit Tor 11 Marschalek, Miro
Gast 25:19 10:11 Tor 10 Töpfer, Lukas
Heim 27:07 11:11 Tor 29 Stoykov, Adrian
Gast 27:31 11:12 7m mit Tor 14 Helm, Klaas
Heim 28:35 12:12 Tor 27 Waitz, Finn
Heim 29:18 13:12 Tor 64 Müllers, Collin Marty
Gast 29:52 13:13 Tor 14 Helm, Klaas
Gast 30:57 13:14 Tor 11 Marschalek, Miro
Gast 31:54 13:14 7m ohne Tor 11 Marschalek, Miro
Heim 32:30 14:14 Tor 29 Stoykov, Adrian
Gast 32:51 14:15 Tor 8 Netzler, Tim
Gast 33:29 14:16 Tor 2 Bühler, Jarne Ben

35:41 Auszeit Gast
Gast 36:07 14:17 Tor 14 Helm, Klaas
Gast 36:54 14:18 Tor 14 Helm, Klaas
Heim 37:25 15:18 Tor 17 Tschalkowski, Ole Bosse
Heim 38:17 16:18 Tor 50 Hamburg, Per
Gast 40:02 16:19 Tor 14 Helm, Klaas
Heim 40:34 17:19 7m mit Tor 50 Hamburg, Per
Heim 43:37 18:19 Tor 50 Hamburg, Per
Gast 45:02 18:20 7m mit Tor 14 Helm, Klaas
Heim 45:28 19:20 Tor 14 Ahmad, Ram
Heim 46:38 2 Minuten 10 Biggemann, Jonathan
Gast 46:40 19:21 7m mit Tor 14 Helm, Klaas
Gast 47:23 19:22 Tor 11 Marschalek, Miro
Gast 49:11 19:23 Tor 14 Helm, Klaas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:29 20:23 Tor 42 Behn, Lasse
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